FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE n.4 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2005-2006

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del
tesseramento biennale 2004/2005-2005/2006 , considerato anche il parere favorevole delle societa di
appartenenza, ha deliberato quanto segue :

SOCIETA’ RICHIEDENTE

COGNOME, NOME
e DATA di NASCITA

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

TORREVECCHIA TEATINA U.S.

TORREVECCHIA TEATINA U.S.

ANGELOZZI LUCA
4-1-92

MANCARELLA BRUNO

11-3-92

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

PIANETA CALCIO AS.

GRECO GUGLIELMO
15-10-91

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

FIORANO A.C. SRL

MODENESE CALCIO U.S.

MODENESE CALCIO U.S.

MODENESE CALCIO U.S.

MODENESE CALCIO U.S.

LETTIERI CUONO
4-7-91

COVEZZOLI DAVIDE
12-11-91

D’ AMBROSIO EMILIO
9-11-91

FERRARI LORENZO
14-10-91

POLETTI MARCO
8-6-91

031628

031629

002003

002854

003935

002828

003934

002832

N° CARTELLINO COMITATO

PROV. O LOCALE

CHIETI

CHIETI

NAPOLI

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA



MODENESE CALCIO U.S.

MODENESE CALCIO U.S.

CROCIATI PARMA SRL

ROTTOFRENO F.C. A.S.D.

VALNURE A.C. P.V.B.

VALNURE A.C.P.V.B.

COMITATO FRIULI V. GIULIA

GEMONESE A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

MARTIGNACCO A.S.D.

COMITATO REGIONALE LAZIO

AMOR PORTUENSE G.S.D.

ANZIOLAVINIO A.S.D.

ANZIOLAVINIO A.S.D.

SCATURRO MARCO
1-12-91

VENTURELLI STEFANO
15-1-91

SAVI FRANCESCO
27-1-91

NOTO ALESSANDRO
3-1-91

DAVERIO ALESSANDRO
31-10-91

PANELLI EMANUELE
22-1-91

MARINI ANDREA
16-3-91

BREDA DAVIDE
24-7-91

COLLA MASSIMILIANO
8-9-91

CRAPIZ LUCA
19-7-91

NOBILE KEVIN
18-10-91

PADOVANO ANDREA
2-8-91

POL STEFANO
14-4-91

TULIS MATTEO
21-3-91

ZULIANI DAVIDE
3-9-91

CROCICCHIA MATTEO
18-4-91

MUSTO LUIGI
3-4-91

NUCCILLI MATTEO
5-10-91

003937

003936

003317

003459

003448

003411

004017

004063

004064

004028

004060

004029

004027

004030

004062

005894

005404

005413

MODENA

MODENA

PARMA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

UDINE

ROMA

ROMA

ROMA



ANZIOLAVINIO A.S.D.

ANZIOLAVINIO A.S.D.

CIAMPINO POL.

CISCO LODIGIANI A.S. SRL

CISCO LODIGIANI A.S. SRL

COLLEFERRO CALCIO S.S.

LAZIO S.S. SPA

LAZIO S.S. SPA

LIDO DEI PINI CEDIAL G.S.

LIDO DEI PINI CEDIAL G.S.

OTTAVIA A.S.D.

OTTAVIA A.S.D.

SAN LORENZO C. A.S.D. SRL

3

VECCHIONE ALFONSO
11-12-91

ZENGA RICCARDO
7-11-91

COLAGROSSI FILIPPO
13-9-91

CHINA RICCARDO
4-3-92

GUARRACINO MATTIA
2-6-92

PARENTE SIMONE
14-9-90

CIMINI ROBERTO
5-2-92

PROIETTI JACOPO
28-9-91

BOLLETTA VALERIO
12-4-91

TONTINI CARLO
2-2-91

MEDDA EDOARDO
27-9-91

PIERGUIDI EDOARDO
1-2-91

POLIZIANI STEFANO
15-7-91

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

ATALANTA B.C. SPA

STEZZANESE CALCIO U.S.

STEZZANESE CALCIO U.S.

LENTATE G.S. O.S.A.

SPORTED MARIS A.S.D.

SPORTED MARIS A.S.D.

BELLAGINA U.S.

MOSSALI ANDREA
19-10-91

MARZIALI MATTEO
11-5-91

SUARDI STEFANO
16-8-91

MILAZZO ALESSIO
20-2-92

NESPOLI LORENZO
29-4-90

ZANACCHI MICHELANGELO
26-5-91

BUCHER JAN
29-11-90

005403

005407

005058

006576

006545

005398

005959

005698

006584

006585

005303

005297

006463

012002

012040

012031

012701

011826

011829

011743

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

COMO

CREMONA

CREMONA

LECCO



ACCADEMIA LEGNANO A.C.

ACCADEMIA LEGNANO A.C.

GERENZANESE A.S.D.

INTERNAZIONALE F.C. SPA

ARGENTIA POL.

BUSSERO A.C.

DORIA VOLUNTAS G.S.

DORIA VOLUNTAS G.S.

SUPERGA G.S.

COMITATO REGIONALE MARCHE
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MANISCALCO ALESSIO
25-9-91

MONTI LORENZO
27-3-91

MATERA STEFANO
24-10-91

BIANCHI ANDREA
25-2-92

IANNUZZ| FRANCESCO
6-4-92

GEROSA DANIELE
5-10-91

GANDINI FABIO
14-2-92

GROSSI EDOARDO
12-3-92

GOSPETTI MATTEO
4-8-91

RISORGIMENTO A.S.D.

DELFINO FANO C.S.I.

VILLA S. MARTINO A.S.D.

VILLA S. MARTINO A.S.D.

GUARDIANI GIOVANNI
24-5-92

PAOLINI ALBERTO
13-11-91

BIONDI LORENZO
7-8-91

RIGHI ANDREA
3-5-01

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

NONUS LAPIS F.C.

NONUS LAPIS F.C.

NONUS LAPIS F.C.

NONUS LAPIS F.C.

PONDERANO A.S.D.

CARERE FABRIZIO
18-6-91

OLMI FABIO
4-3-91

PORCU SIMONE
20-10-91

SERPI MATTIA
25-6-91

TIOZZO MATTEO
21-3-91

011919

011920

012816

010539

012590

032581

012447

012450

033107

013281

013473

013563

013560

014110

014112

014107

014106

014311

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

MILANO

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

PAVIA

MACERATA

PESARO

PESARO

PESARO

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

BIELLA



BELLINZAGO CALCIO F.C.D.A. BOVIO MARCO

5-3-91

CIRIEVAUDA POOL. BERTETTO LUCA
17-1-92

POZZOMAINA A.S.D. GIORGETTI MARCO
18-7-91

POZZOMAINA A.S.D. USSEGLIO MATTIET VALERIO
26-11-91

COMITATO REGIONALE PUGLIA

FIAMMA S. VITO POL NARDUCCI GIUSEPPE
19-9-91

FIAMMA S. VITO POL. PETRAROLO MARCO
13-1-91

GIOVENTU’ C. FOGGIA FIORE DAVIDE
12-6-91

GIOVENTU’ C. FOGGIA MARINO MICHELE
22-7-92

COMITATO REGIONALE SICILIA

RAGAZZINI GENERALI A.S.D. NAPOLI SALVATORE

13-1-91

RAGAZZINI GENERALI A.S.D. PANDOLFO ANGELO
8-4-92

STUDENTESCA ARMERINA ASD ALESSANDRO EMANUELE
26-8-92

STUDENTESCA ARMERINA ASD SCARFIA ANDREA
12-4-91

ALBATROS F.C. AS.D. BRUNELLI ANTONIO
29-9-91

ALBATROS F.C. AS.D COSTA PAOLO ALESSIO
23-4-91

ALBATROS F.C. AS.D SCARSO SALVATORE
31-1-91

COMITATO REGIONALE TOSCANA

CASTELFIORENTINO C. S.S. BRUCIA FRANCESCO
3-10-91
EMPOLI F.C. POSTIGLIONE MARIO

3-3-92

014952

015806

015762

015768

017205

017207

017255

017253

018689

018615

018704

018705

018972

018975

018970

020138

021221

NOVARA

TORINO

TORINO

TORINO

BRINDISI

BRINDISI

FOGGIA

FOGGIA

CATANIA

CATANIA

ENNA

ENNA

SIRACUSA

SIRACUSA

SIRACUSA

FIRENZE

FIRENZE



FIRENZE OVEST POL.

PONZANO POL.

SANTA MARIA POL.

SCARPERIA 1920 G.S.

SCARPERIA 1920 G.S.

UNIONE 98 F.C.

CARRARESE CALCIO SRL

CAPOSTRADA BELVEDERE A.C.

CASALGUIDI 1923 CALCIO

CASALGUIDI 1923 CALCIO

DINO BIANCHI P. 1912 U.S.

PISTOIA U.S. PSB

LA QUERCE F.C.

MALISETI A.C.

PRATO 2000 POL.

CRAS COMUNALE POL.

CRAS COMUNALE POL.

CRAS COMUNALE POL.

CRAS COMUNALE POL.

CRAS COMUNALE POL.

PONTELLO MANFREDI
24-10-90

ROGOLI NICCOLO’
12-4-92

PRATELLI PAOLO
26-10-91

IGNESTI LORENZO
23-6-92

PINELLI CALOGERO
28-3-92

TURBA MATTEO
17-5-91

MAGNI EDOARDO
1-3-92

BOLOGNESI ANDREA
6-7-92

LAVEGLIA LUCA
9-1-92

LAVEGLIA MARCO
9-1-92

BISORDI DUCCIO
23-10-91

PAGLIAI GIANMARCO
4-2-91

BASSO MATTIA
14-7-91

BARNI LUCA
16-7-91

CASINI GABRIELE
9-10-90

AMADDII TOMMASO
14-10-91

CRETI’ ROCCO
5-8-91

FONTANI ANDREA
18-1-91

FRANCI GUIDO
8-11-91

VILIGIARDI TOMMASO
6-5-91

020412

021211

021274

020068

020066

021974

022008

022245

022343

022342

022372

022284

022615

022682

022754

022906

022974

022907

022902

022901

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

LUCCA

MASSA CARRARA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PRATO

PRATO

PRATO

SIENA

SIENA

SIENA

SIENA

SIENA



7

MARCIANO U.S. MASONE MARIANO
27-3-92

COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE

VIGOLANA U.S. LUCA ALESSANDRO
22-10-90

VIGOLANA U.S. TAMANINI ALESSIO
28-10-90

COMITATO REGIONALE UMBRIA

CERBARA AS. BASTIANUCCI ANDREA
16-6-91

CAMPITELLO POL. CAMILLUZZI SAMUELE
19-3-92

CAMPITELLO POL. CIANFRUGLIA LEONARDO
21-3-91

CAMPITELLO POL. DE VIVO ALBERTO
8-1-91

CAMPITELLO POL. GABBRIELLI DANNY
10-4-91

CAMPITELLO POL. MINOCCHI MARCO
2-4-92

COMITATO REGIONALE VENETO

BRUSEGANA S. STEFANO U.S.  MILITELLO CARMELO

19-3-92

MASSANZAGO D. POL. CAGNIN SIMONE
7-9-92

SANDONA’ 1922 A.C. SRL TOSO MARCO
5-3-91

CIPRIANOCATRON A.S. MIGOTTO ALVISE
14-7-92

CIPRIANOCATRON A.S. TREVISAN NICOLA
21-7-92

NAS MILAN GUARDA GOBBO PATRICK
5-8-92

TREVISO FBC 1993 CIROTTO ALBERTO
12-5-92

TREVISO FBC 1993 DELGIUDICE PIERLUIGI

28-1-92

022977

032228

032229

025266

025387

025411

025419

025409

025389

025914

025897

026396

026440

026443

026724

026538

026540

SIENA

TRENTO

TRENTO

CITTA' DI CASTELLO

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

PADOVA

PADOVA

S. DONA' DI PIAVE

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO



TREVISO FBC 1993 SALZANO ANIELLO 026535 TREVISO
20-7-91

TREVISO FBC 1993 TOSI ALESSANDRO 026537 TREVISO
20-10-91

TREVISO FBC 1993 VIAN GIANLUCA 026558 TREVISO
10-6-92

VALLA’ CALCIO G.S.D. BASSANI TOBIA 026779 TREVISO
30-7-91

VALLA’ CALCIO G.S.D. BASSO ALBERTO 026355 TREVISO
15-9-91

VALLA’ CALCIO G.S.D. COPPE MATTEO 026782 TREVISO
17-9-91

VALLA’ CALCIO G.S.D. FRACCARO GIACOMO 026357 TREVISO
2-8-91

VALLA’ CALCIO G.S.D. PIOVESAN GIULIO 026353 TREVISO
10-10-91

VALLA’ CALCIO G.S.D. SIMEONI NICOLA 026359 TREVISO
16-11-91

CHIOGGIA SOTTOMARINA A.C. VOLTOLINA LUCA 027223 VENEZIA
21-11-91

CADORE U.S. SABAINI FRANCESCO 027368 VERONA
16-11-91

LONIGO A.C. SIGNORATO ALEKOS 028031 VICENZA
16-6-91

MARANO A.C. DANIELI THOMAS 028069 VICENZA

26-2-91

Si precisa che per ritardata 0 mancata risposta da parte delle Societa
detentrici del cartellino, chiaro indice di disinteresse ai fini del
mantenimento del tesseramento, vengono ACCOLTE le richieste di seguito
riportate :

LAZIO S.S. SPA D’ALESSANDRO MARCO 005684 ROMA
17-2-91

LAZIO S.S. SPA DI STEFANO MARCO 005702 ROMA
15-9-91

DOCCIAG.S. NUBIE’ SIMONE 020016 FIRENZE

1-2-92



N.B. Quanto deliberato dalla Commissione Premi di Preparazione &
inappellabile ai sensi dell’art. 3lcomma 3 delle N.O.I.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI
QUANTO RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente
Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 31 AGOSTO 2005

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Dott. Francesco Ghirelli Dott. Franco Carraro



